Совет депутатов муниципального образования

«БОЛЬШЕНАГАТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ЦИЛЬНИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

19.09.2023 года                                с.    Б.Нагаткино                                    № 4
Об образовании постоянных комиссий Совета депутатов

муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение»

В соответствии с Регламентом Совета депутатов муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение»,

Совет депутатов муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение»  РЕШИЛ:

1. Образовать постоянные комиссии Совета депутатов муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение»:

 - постоянная комиссия Совета депутатов муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение» по бюджету, социальной и молодежной политике, местному самоуправлению в составе 4  депутатов;

- постоянная комиссия Совета депутатов муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение» по вопросам ЖКХ, транспорта и дорожного хозяйства, аграрной политике, природопользованию и охраны окружающей среды в составе 4 депутатов.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Большенагаткинское сельское поселение»                            В.В. Салюкин